
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КИЕВСКОГО РАЙОНА ГОРОДА СИМФЕРОПОЛЯ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

09 февраля 2018 года                № 67/1042-1 

г. Симферополь 

 

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв 

составов участковых комиссий территориальной избирательной 

комиссии Киевского района города Симферополя Республики Крым 

На основании п. 9 ст. 26, п. 5.1 ст. 27 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации» и руководствуясь постановлением 

Избирательной комиссии Республики Крым от 26.12.2017 года № 152/1102-

1 «О сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв состав 

участковых комиссий Республики Крым», а так же постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 

05.12.2012 года №152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов 

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из 

резерва составов участковых комиссий» территориальная избирательная 

комиссия Киевского района города Симферополя р е ш и л а: 



1. Предложить для дополнительного зачисления в резерв составов 

участковых комиссий территориальной избирательной комиссии 

Киевского района города Симферополя Республики Крым кандидатуры 

согласно списку (прилагается). 

2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых 

для зачисления в резерв составов участковых комиссий, в Избирательную 

комиссию Республики Крым. 

3. Разместить данное решение на сайте Администрации города 

Симферополя в разделе территориальной избирательной комиссии 

Киевского района города Симферополя. 

 

Председатель                                                                            Н.С. Скрипченко  

 

Секретарь                                                                                  Т.И. Полякова  

 


